Сторони вирішили внести наступні зміни до
Договору підряду № 6-ПОВ-25 від 10 квітня 2025
року:
1.1. Зменшити суму Договору на 6 035 554,80 грн,
та у зв’язку з чим викласти п 3.1. Договору в
наступній редакції:
«3.1. Договірна ціна цього Договору визначена як
динамічна і складає: 7 669 274,40 грн. (сім
мільйонів шістсот шістдесят дев'ять тисяч двісті
сімдесят чотири грн. 40 коп.), в тому числі ПДВ – 1
278 212,40 грн. (один мільйон двісті сімдесят вісім
тисяч двісті дванадцять грн. 40 коп.)».
1.2. Внести зміни в Додаток № 1 – Договірна ціна (з
додатками згідно Настанови).
1.3. Внести зміни в Додаток № 2 – Календарний
графік виконання робіт.
1.4. Внести зміни до Додатку № 3 до Договору
«План фінансування робіт» та викласти Додаток №

[...]

новій редакції, що додається до цієї додаткової
угоди.
2. Сторони підтверджують, що станом на день
укладення цієї Додаткової угоди Генеральний
підрядник виконав, а Замовник прийняв роботи за
договором, які оплачені Замовником в повному
обсязі на загальну суму 7 669 274,40 грн. (сім
мільйонів шістсот шістдесят дев'ять тисяч двісті
сімдесят чотири грн. 40 коп.) з ПДВ.
3. З моменту набрання чинності цієї Додаткової
угоди решта зобов’язань Сторін, що виникли з цього
Договору, припиняються, і Сторони не вважають
себе пов’язаними будь-якими правами та
обов’язками, що виникли за Договором.